1

  2021 年２月 22 日

各 位

会 社 名 日 東 工 業 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  黒 野  透

 (コード 6651 東証･名証第１部)

問合せ先 総 務 部 長  真 野 貴 明

 (ＴＥＬ．0 5 6 1 - 6 4 - 0 1 1 2 )

機構改革および人事異動に関するお知らせ

2021 年４月１日付をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

Ⅰ．機構改革

１.事業企画統括部

 （１）本社よりＥＶインフラ事業室を移管

 （２）事業企画室を廃止

  ２.開発本部

   （１）新規開発部を商品企画部に統合

  ３.営業本部

   （１）営業推進部を新設

   （２）東京支店を新設

  ４.生産本部

   （１）瀬戸工場建設準備室を新設

2

Ⅱ．人事異動

１.執行役員

（新任・再任）

新 旧 氏  名

執行役員

経営管理本部担当部長

㈱大洋電機製作所出向

（代表取締役）
 末廣 和史

執行役員

品質統括部長

サンテレホン㈱出向

（専務取締役）
 木下 宏之

執行役員

生産本部副本部長

瀬戸工場建設準備室・生産技術

部・購買部・品質管理室・名古屋

ＩＴ商品部・栃木野木工場担当

生産本部 栃木野木工場長  松波 幸一

執行役員

事業企画統括部 配電盤事業企

画室長

事業企画統括部 配電盤事業企

画室長
 鈴木 竜弘

執行役員

営業本部 営業推進部長

事業企画統括部担当部長

兼営業本部 近畿営業部担当部

長

 池内 敏浩

（異動・管掌変更）

新 旧 氏  名
執行役員

生産本部長

菊川工場・ラーニングセンター・

機材設計部・配電盤設計部・機材

商品部・配電盤商品部・磐田工

場・掛川工場担当

執行役員

生産本部副本部長

菊川工場・ラーニングセンター・

配電盤設計部・機材商品部・配電

盤商品部・中津川工場・唐津工

場・機器商品部担当

 小牧 邦博

執行役員

生産本部副本部長

生産企画部・機器商品部・中津川

工場・唐津工場担当

執行役員

生産本部副本部長

生産企画部・購買部・名古屋ＩＴ

商品部・栃木野木工場担当

 浅井 良吉

執行役員

営業本部 東京支店長

兼首都圏営業部長

執行役員

営業本部 首都圏営業部長
 酒井 浩

執行役員

事業企画統括部 キャビネット

事業企画室長

執行役員

事業企画統括部長

兼キャビネット事業企画室長

 鈴木 忍

3

（出向）
新 旧 氏  名

㈱大洋電機製作所出向
執行役員

生産本部長
 飯田 英人

㈱新愛知電機製作所出向
執行役員

品質統括部長
 斉田 正一

サンテレホン㈱出向
執行役員

営業本部副本部長
 鈴木 健一

  ２.部長級

新 旧 氏  名

監査室長 兼内部統制室長 内部統制室長  加藤 丈晴

監査室担当部長 開発本部 配電盤開発部長  三輪 幸市

事業企画統括部 ＥＶインフラ

事業室長
ＥＶインフラ事業室長  池田 裕之

事業企画統括部 ＥＶインフラ

事業室担当部長
ＥＶインフラ事業室担当部長  船橋 達治

海外本部 海外管理部長 経営管理本部 担当部長  江本 毅

海外本部 海外事業推進部長 海外本部 海外管理部長  蒲 宏

開発本部 商品企画部長 開発本部 新規開発部長  鈴木 宏

開発本部 商品企画部担当部長 開発本部 新規開発部担当部長  加藤 浩久

開発本部 技術管理部長 開発本部 商品企画部長  石田 聰

開発本部 技術管理部担当部長

兼知的財産グループ課長

開発本部 技術管理部長

兼知的財産グループ課長
 池田 憲彦

開発本部 配電盤開発部長

兼海外本部 海外事業推進部担

当部長

海外本部 海外事業推進部長  松隈 裕史

営業本部 物流部長 営業本部 東部営業部長  森 史雄

営業本部 物流部担当部長

兼菊川物流センター課長
営業本部 物流部長  西下 隆司

営業本部 営業推進部担当部長

兼事業企画統括部担当部長
事業企画統括部担当部長  小田島 一郎

営業本部 営業推進部担当部長 営業本部担当部長  篠原 朗

営業本部 中部営業部長
営業本部 ＩＴ営業部長

兼東京ＩＴ第一営業所長
 柴田 司

4

営業本部 東部営業部長
営業本部 東部営業部 仙台営

業所長
 只埜 克彦

営業本部 ＩＴ営業部長

兼東京ＩＴ第二営業所長

営業本部 ＩＴ営業部 東京Ｉ

Ｔ第二営業所長
 桑野 博志

生産本部 品質管理室担当部長

（菊川工場）

生産本部 掛川工場 品質管理

課長
 石原 勲

生産本部 生産企画部担当部長
生産本部 名古屋ＩＴ商品部長

兼名古屋ＩＴ設計課長
 小出 章博

生産本部 生産技術部担当部長

兼技術開発課長

海外本部 海外管理部 海外管

理課担当課長
 紅林 直

生産本部 唐津工場長 東北日東工業㈱出向  稲垣 政志

生産本部 中津川工場長

兼総務課長

生産本部 中津川工場 総務課

長
 下村 忠生

生産本部 配電盤設計部長

兼事業企画統括部 配電盤事業

企画室担当部長

事業企画統括部 事業企画室長  小久保 健司

生産本部 配電盤設計部担当部

長
生産本部 配電盤設計部長  森 一峰

生産本部 機材商品部担当部長

兼業務課長

生産本部 機材商品部 業務課

長
 須田 隆幸

生産本部 機材設計部長

兼事業企画統括部 キャビネッ

ト事業企画室担当部長

生産本部 機材設計部長  原 達也

生産本部 栃木野木工場長 生産本部 唐津工場長  阪野 薫紀

生産本部 栃木野木工場担当部

長

生産本部 栃木野木工場 総務

課長
 川井 勲

生産本部 名古屋ＩＴ商品部長 生産本部担当部長  山田 祐治

東北日東工業㈱出向 生産本部 中津川工場長  相澤 佳宏

監査室長を解く 監査室長 ※名城 正文

営業本部 中部営業部長を解く

(南海電設㈱出向）
営業本部 中部営業部長 ※岡野 馨

営業本部 首都圏営業部担当部

長

兼沼津営業所長を解く

営業本部 首都圏営業部担当部

長

兼沼津営業所長

※近藤 博司

営業本部 ソリューション営業

部担当部長を解く

営業本部 ソリューション営業

部担当部長
※大塚 裕

※ 役職定年制度に基づき役職を解くものです。
以  上